
FTTH binnenhuisinstallatiekit
Kabel & data aansluitdoos, voorgeconfectioneerd

FTTH data aansluitdoos voor opbouwmontage met LC/APC aansluitingen en een 
FO binnenhuiskabel 
op een trommel in karton

Versions
Materiaal nummer Artikel Antaal Adapters Adapter Pigtails Lengte (m) Gewicht [kg]

41861500ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 10 0,54 kg

41861600ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 15 0,54 kg

41861700ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 20 0,54 kg

41861800ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 25 0,54 kg

41861900ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 30 0,54 kg

41862000ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 35 0,54 kg

41862100ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 40 0,54 kg

41862200ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 45 0,54 kg

41862300ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 50 0,54 kg

41862400ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 55 0,54 kg

41862500ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 1 
x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 60 0,54 kg

41863400ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 10 0,54 kg

41863500ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 15 0,54 kg

41863600ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 20 0,54 kg

41863700ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 25 0,54 kg

Beschrijving
FTTH data aansluitdoos voor opbouwmontage voor een binnenhuisinstallatie, 80 x 80 mm, met LC/APC aansluitingen. 
Zeer dunne FO binnenhuiskabel met 2 of 4 singlemode vezels, afgewerkt met LC/APC stekkers aan één kabeluiteinde. 
De kabel is reeds verbonden met de LCD/APC adapters binnenin de data aansluitdoos. 
Komt met een trommel in karton. 
Wordt geleverd met een meetrapport.

Toepassing
Passend voor “Glasvezel tot in Huis” (FTTH) toepassingen voor binnenhuisbekabeling. 
Typisch gebruikt voor verbindingen tussen het toegangspunt van het gebouw (Building Entry Point - BEP) en de woningen van de gebruik-
ers.



Materiaal nummer Artikel Antaal Adapters Adapter Pigtails Lengte (m) Gewicht [kg]

41863800ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 30 0,54 kg

41863900ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 35 0,54 kg

41864000ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 40 0,54 kg

41864100ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 45 0,54 kg

41864200ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 50 0,54 kg

41864300ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 55 0,54 kg

41864400ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 60 0,54 kg

41814500ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 65 0,54 kg

41814600ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 70 0,54 kg

41814700ZY FTTH binnenhuisinstallatiekit 2 
x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 75 0,54 kg
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